
Architekt R&D
 70 000 - 150 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
V životě některých vývojářů přijde chvíle, kdy si řeknou: "už nechci být jen Developer, chci sám navrhovat
řešení ". A právě pro tento případ tu máme ideální pozice, R&D Architekt!

Náplň práce
Na této pozici budete navrhovat řešení napříč různými projekty (PC-based tools, HW, Web-based
tools...)  
Vytvářet, vyvíjet, udržovat a komunikovat architekturu  
Navrhovat konkrétní komponenty, rozhraní a technologie, které by měly být použity pro budoucí vývoj  
Idetifikovat a zajistit soulad s nefunkčními požadavky  
Budete úzce spolupracovat s vývojovými týmy (v případě Team leadra je i řídit)  
Zároveň budete technickým vedoucím, který zajišťuje plnění své vize a strategie architektury 

Požadavky
Je třeba mít seniorní zkušenost s vývojem (alespoň 2,5 roku)  
Musíte být schopen dokumentovat vysokoúrovňové návrhy pomocí vhodných nástrojů a odhadnout
náročnost vývoje  
Náš nový architekt by měl být komunikativní a umět naslouchat názorům ostatních členů týmu  
Někteří členové našeho týmu nemluví česky, proto je třeba ovládat angličtinu na komunikativní úrovni 

Nabízíme
Kromě nadstandardního ohodnocení - až 150.000 Kč měsíčně nabízíme také:  
Možnosti hybridního režimu - práce částečně v kanceláři/ částečně z domu  
Zajímavé projekty, které pomáhají zachraňovat lidské životy - smysl práce  
Neformální firemní kultura s přáteslkou atmosférou  
Flexibilní pracovní dobu  
Firemní akce jako třeba letní párty, dětské dny a další oslavy 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


